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JULKINEN KUULUTUS 

 
YHTEYSVIRANOMAISEN PERUSTELTU PÄÄTELMÄ PAINUAN KANA-
VAN TUULIVOIMAHANKKEEN YVA-SELOSTUKSESTA  

 
Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on yhteysviranomaisena 
antanut 30.5.2023 YVA-lain (252/2017) mukaisen perustellun päätelmän PROKON 
Wind Energy Finland Oy:n Painuan tuulivoimahankkeen YVA-selostuksesta. 
 
Tuulivoimahanke muodostuu noin 1 300 hehtaarin laajuisesta hankealueesta tuulivoi-
maloineen ja huoltoteineen sekä hankealueelle rakennettavasta sähköasemasta ja 
sähkönsiirrosta. Toteutusvaihtoehtoina on arvioitu 9 (VE1) voimalan tuulivoimapuisto-
vaihtoa sekä nollavaihtoehtoa eli hankkeen toteuttamatta jättämistä (VE0). Suunniteltu-
jen tuulivoimaloiden yksikköteho tulisi olemaan 8 MW. Kukin tuulivoimala muodostuu 
perustusten päälle asennettavasta tornista, kolmilapaisesta roottorista sekä konehuo-
neesta. Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä. Arviointiohjelmasta 
poiketen tuotettu sähkö siirretään hankealueen eteläosan läpi kulkevan Fingrid Oyj:n 
110 kV voimajohdon kautta valtakunnan verkkoon. Hankkeen käyttöön rakennetaan 
sähköasema hankealueelle.  
 
Voimalasijoittelua on tarkennettu selvitysten perusteella arviointiohjelman laatimisen 
jälkeen. Arviointiohjelmasta poiketen tuotettu sähkö siirretään hankealueen eteläosan 
läpi kulkevaan Kajave Oy:n 110 kilovoltin voimajohtoon tai sen tilalle myöhemmin ra-
kennettavaan voimajohtoon. 

 
Tuulivoimapuiston alue sijoittuu Vaalan keskustasta noin 17 kilometriä lounaaseen. 
Veneheiton kylään on noin neljä kilometriä ja Siikalatvan kunnassa olevaan Kestilän 
kylään noin 15 kilometriä. Siikalatvan kunnanrajalle on hankealueelta lyhimmillään noin 
viisi kilometriä.   

 
Nähtävillä pito 
 
Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan osoitteessa 
www.ymparisto.fi/painuantuulivoimaYVA  ja sitä koskeva kuulutus osoitteessa 
www.ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa/kuulutukset Kuulutus on 30 päivän ajan nähtävil-
lä myös Utajärven, Limingan, Muhoksen, Siikalatvan ja Vaalan kuntien sekä Kajaanin 
kaupungin virallisilla ilmoitustauluilla.  
 
Lisätietoa: 
 
YVA-menettelystä: Ylitarkastaja Liisa Kantola, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, p. 
0295 038 340, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 
 
Hankkeesta: Marko Kristola, p. 040 046 6134, m.kristola(at)prokon.net 
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